'
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satis dignoscendo ab excerptis suniptis ex annalibus Ilermanni Contracti. archetypo
deinde pleniore per Sirmonduin publicato quamqnam res patefieri dcbuit, continuationem
illam tam a Mareellino quam ab additamenti auctore aiienam ut legebatur apud Pan-
vinium et ipse Sirmondus (vide p. 4S) retinuit et editoros posteriores. verum auctorem
primus indicavit Waitzius in ephemeride Gijtthmcr Nachrlchten 1857 p. 38 seq. et MG.
SS. V p. 68 legunturque ea iam sub veri auctoris nomine ibidem SS. VI p. 88. nihilo-

minus hic quoque in adnotatione ') ea posuimus, ut edidit Panvinius, ne amphus
fallant.

Appendix a Marcelhno adiecta ad chronica Hieronymi proprio titulo videtur caruisse.

liber optimus Tihanus nulluni iiabot, nisi quod exordio ibi ^vacscnhitav 2)raefatio MarceUini.

eadem ratione qui ex Tiliano hbro pendent cpitomati titulo carent, scihcet princeps

eorum Utinensis verbis Item quae c.v croniea MarceUini (Irflorarimus subiungit prefactio

eiusdctn et sic Parisinus 4870 et fere rehqui ; subscriptio, quae deficit in Utinensi mutilo,

haec est in Parisino: expJicif croniea id" teinporam Easebli leronimi JMarceUini ruhrica

amen deo gratias. archetypum auteni aherum Sanctomerense praescribit hbello chronica

3IarceUini comitis: pracfatio et subscribit cxplicit chronica tic, quae videutur esse

hbrarioruni additamenta. praeterea praefationi p. 60, 7 post er/o vero inserit verba vir

cJarissiiiius MarceUinus eoines omissa in Tihano, sed sine dubio genuina; nam et viri

clarissimi adiectio librarii ingenium superat et eo ipso commendatur, quod a consueta

intitulatione recedit. scihcet Marcehinus continuationi Hieronymianorum cum proprium

1) Indictione XII. VHI. p. c. Basilii v. c. — Inilictione XIII. IX p. c. Basilii v. c. — Indictione XIIII.

X p. c. Basilii v. c. His teinpoi'ilins in AtViea Manri per loannein patriciuin doiniti suut.

Indictione XV. XI p. c. Basilii. Hoc tempore lustiuianns Augustus Narseni eunucuin cartularium et

cubicularium suuni principein inilitiae feoit et in Italiam misit. qui commissa pugna dei gratia victor Toti-

lam oocidit et geutem Gothoruin auxiliantibus etiara Longobardis in Italia extermiuavit. per haec tempora

cum Buccelinua comes oum sociis a Theodeberto rege Francorum dudum missus per anno.s aliquot Italiam

Siciliamque infestaret et Romanum saepe exercitum superaret, tandem exeroitus eius iirofluvio ventris attritus

a Narse pugna victus et profligatus, ipse dux occisus est. nec multo post socius eius Oinnirugus dux cum
reliquis Gothorum, quilius se iunxit, pereinptus est.